66 . Ego Sigismundus Zay de Chemer juro (egészen mint 65.)
67. Ego Laurentius Zay de Chemer ju ro  (egészen mint 65.)
68 . Ego Johannes Oztrosyth de Ghiletinz et iu Illává etc. 

Posteaquam intellexi fratrum meum magnificum dominum Stepha- 
num Oztrosith nescitur quo motu animi territum non saltem ex 
comitatu istoTrenchiniensi profugisse,sed et insuper usque ad hanc 
diem praesentem nullás reversales plenipotentiario electae regiae 
mtis illmo comiti dno Emerico Thurzo etc. assignasse, idque contra 
expressum statutum comitatus istius Trenchiniensis, nec non
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electae regiae majestatis Gabrielis Bethlen cdictum gratiosum. 
Ideo ego etiam tanquam sérvitor strictis reversalibus obligatus 
fidelis electae regiae majestatis promitto bona et christiana fide, 
quod eousque quoad usque dominus Stepbanus Oztrosith fráter 
meus ad fidelitatem debitam electae regiae majestati Gabrieli 
Bethlen redierit, reversalesque per omnia similes, quales ego 
jam assignavi plenipotentiario electae regiae majestatis prae- 
scripto, assignaverit, propriae manus subscriptione et sigilli 
munimine roboraverit: nec ipsum in propria persona, nec ipsius 
servitores aut qualescunque ipsi adhaerentes personas in arcem 
Illauam intromittam, ibique morari patiar. Quin potius juxta 
priores meas reversales tanquam fidelis electae regiae majestatis 
ipsum omnibus rnodis ad devotiouem electae regiae majestatis 
debitam pertrahere enitar. Ad quae omnia et praemissorum sin- 
gula me obligo sub amissione omnium bonorum meorum ipso 
focto transgressionis in rationem electae regiae majestatis occu- 
pandorum. Harum vigore et testimonio literarum, mamis sub
scriptione et sigilli appressione roboratarum mediante. Dátum in 
castro Illaua, 8. die Julii 1621. (Aláírás és P. H.)

69 . E go W olfgangus G ozchony de Krencze ju ro  (lá sd form a 1.) 
Actum  in possessione V iszolay 9. die Julii anno millesimo sexcentesimo 
vigesim o primo. (P . H. és aláírás.)

70. E go Stephanus Ocskay juro (lásd form a 1.) Anno domini mille
simo sexcentesimo vigesimo primo die undecima Julii. (P . H. és aláírás.)

71. E go Joannes Horuatth de Bakonok juro (lásd form a  3.) Actum 
in Negieze die —  Julii anno 1 6 2 1 . (P . H. és aláírás.)

72. E go Bernardus Maithiny juro (lásd fo rm a  1.) Actum  in arcé 
Kesselewkew 14. Julii anno domini 1 6 2 1 . (P . H. és aláírás.)

73 . E go Raphael M aythini juro (lásd form a 72.)
7 4. E go Franciscus Berinyi juro (lásd fo rm a  1.) Actum  in castris